
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
1 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

Dispensa por Justificativa <SEM_VALOR>: DL19/2022 

Emissão: 13/06/2022 

Objeto: Locação de tenda, palco com serviço completo de transporte, montagem e desmontagem 
para os eventos de festa junina a serem realizados pelo Município de Irani/SC. 

 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 

 

 6154 - WILLIAN BUTTNER 08154736993 (32.541.804/0001-94) 

Item Material/Serviço Unid. 
medida 

Marca Quantidade Valor 
unitário 

(R$) 

Valor 
total 

(R$) 

1 45698 - Locação Tenda 

tipo pirâmide de 10x10m com 

estrutura de ferro, com escoamento 

de água com  calhas, com lona 

vinílica  branca anti chama. Período 
de locação de 17/06/2022 a 

26/06/2022. 

 UN    1  

1.050,00 

 

1.050,00 

2 45698 - Locação Tenda 

tipo pirâmide  de 5x5m com 

estrutura de ferro ,  com escoamento 

de água com calhas, com lona 
vinílica  anti chama. Período de 

locação de 17/06/2022 a 

26/06/2022. 

 UN    6  766,666  

4.600,00 

3 45699 - Locação de palco 

6x4 m. Palco / Passarela com 

montagem e desmontagem de 

praticáveis modulares para palco ou 
passarela com tamanho unitário de 

2,0m x 1,0m, construído em 

estrutura de alumínio com piso em 

compensado naval 22mm, 

emborrachado antiderrapante, pés 
de altura regulável de 0,3m a 1,0m, 

certificado para suportar no mínimo 

250kg/m², com grampos para unir 

os módulos, acabamentos em tecido 

preto e escada de acesso com 

corrimão. Período de locação de 
17/06/2022 a 26/06/2022. 

 UN    1  750,00  750,00 

Total (R$):  

6.400,00 

 

 

Irani-SC, 14 de junho de 2022. 

 
 

 

MARIA INEZ DE BASTIANI 

Secretaria de Educação, cultura e Esportes 


